
Comune di Samarate
Provincia di Varese

a

DETERMINAZIONE
N. 515 DEL 19/07/2019

AREA LAVORI PUBBLICI E AMBIENTE
Servizio Lavori Pubblici e Ambiente

OGGETTO: LAVORI DI INSTALLAZIONE SCAMBIATORI E DISPOSITIVI
PER TRATTAMENTO ACQUA PRESSO IMMOBILI COMUNALI
ERP 1-2-3. AGGIUDICAZIONE GARA.

IL COORDINATORE D'AREA

VISTI:
• la deliberazione del Consiglio Comunale n. 14 in data 25/03/2019 di approvazione della

nota di aggiornamento al Documento Unico di Programmazione (DUP) 2019/2021 e relativi
allegati;

• la deliberazione della Consiglio Comunale n. 15 del 25/03/2019 di approvazione del
Bilancio di previsione finanziario 2019/2021, dei suoi allegati e s.m.i.;

• la deliberazione della Giunta Comunale n. 48 del 01/04/2019 ad oggetto: “Approvazione
Piano Esecutivo di Gestione e Piano della Performance anno 2019/2021: Piano dettagliato
degli obiettivi” e s.m.i.;

• l'art. 23 del Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;
• il vigente Regolamento dei Controlli Interni e di contabilità;
• il D. Lgs n. 267/2000 aggiornato al D. Lgs. n. 118/2011 e s.m.i.;
• il decreto del Sindaco n. 36 in data 20/05/2019 di nomina del sottoscritto a coordinatore

dell’Area lavori Pubblici e Ambiente;

DATO ATTO che il responsabile del procedimento è il geom. Fabrizio Di Giovanni;

PREMESSO che con proprio atto n. 437 del 07/06/2019 si determinava di procedere ad affidare
l’incarico per i “Lavori di installazione scambiatori e dispositivi per trattamento acqua presso
immobili comunali Erp 1-2-3” stabilendo come modalità di scelta del contraente l’affidamento
diretto previa consultazione di n. 3 operatori ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs
50/2016 e s.m.i. e dell’art. 3, comma 1 lett. b) del Regolamento per gli affidamenti di lavori, servizi
e forniture di importo inferiore a € 40.000,00, approvato con delibera di Giunta Comunale da
espletare su piattaforma SINTEL, secondo il criterio del massimo ribasso su computo metrico
estimativo, allegato alla sopra citata determinazione;



A TAL FINE è stata avviata procedura telematica SINTEL E-PROCUREMENT ID n. 112089684
in data 24/06/2019 con scadenza 03/07/2019 termine per la presentazione dell’offerta;

VISTO il Report della Procedura dal quale si rileva che entro il termine delle ore 10.00 del
03/07/2019 fissato per la ricezione sono pervenute n. 02 offerta come meglio dettagliato nel verbale
di gara “Affidamento lavori di installazione di scambiatori e dispositivi per il trattamento dell'acqua
all'interno delle centrali termiche degli immobili comunali Erp 1-2-3 – CIG Z5428EA0C0” redatto
in data 03/07/2019 dalla Commissione e con lo stesso verbale si procedeva all’apertura delle buste
contenenti l'offerta economica delle Ditte ammesse e alla relativa proposta di aggiudicazione, ai
sensi dell’art 33 comma 1 D.Lgs 50/2016, a favore della ditta GALLAZZI ERCOLE SRL con sede
in 21052 BUSTO ARSIZIO (Va) Via Vespri Siciliani n.121 - p.iva 01549930129, che ha offerto un
ribasso del 15,00% sul computo metrico estimativo posto a base d’asta pari ad € 13.200,00 per un
importo netto pari ad € 11.220,00 (oltre oneri per la sicurezza per € 280,00 e iva 22%);

ACCERTATA la congruità dell'offerta presentata dalla ditta GALLAZZI ERCOLE SRL;

RICHIAMATO l'impegno di spesa provvisorio n. 2019/683 di € 16.445,60 al capitolo 14296;

RILEVATO inoltre che la predetta ditta risulta in regola con gli adempimenti contributivi, come risultante dal
Durc on line rilasciato dall’Inail prot. n. 17016313, valevole fino al 17/10/2019;

VERIFICATA la disponibilità dei competenti capitoli del bilancio esercizio anno 2019;

DATO ATTO che l'efficacia del presente atto è subordinato all'esito positivo della verifica dei prescritti
requisiti del soggetto aggiudicatario;

VERIFICATO che la spesa di cui al presente atto rientra nell’ambito di applicazione dell’art 3 della L.
136/2010 (tracciabilità dei flussi finanziari) e che sono stati conseguentemente assolti tutti gli obblighi
previsti dalla presente disposizione;

ATTESO che il codice identificativo della gara attribuito alla presente procedura dall’Autorità di Vigilanza sui
Contratti Pubblici di Lavori, Servizi e Forniture è CIG n. Z5428EA0C0 e che sono stati versati i contributi
all’ANAC dovuti;

DATO ATTO di aver verificato l’insussistenza dell’obbligo di astensione e di non essere quindi in posizione di
conflitto di interesse per l’adozione del presente provvedimento, ai sensi del Piano Anticorruzione legge
190/2012;

RICHIAMATO l'art. 9 comma 2 del D. L. 78/2009 convertito con L. 102/2009

VISTI:
- il D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 (Testo unico sull’ordinamento degli enti locali);
- lo Statuto Comunale;
- il Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

1) DI PRENDERE ATTO che le premesse di cui sopra sono parte integrante della presente determinazione;



2) DI AFFIDARE, a seguito della gara indetta in data 24/06/2019 con scadenza 03/07/2019 ID Sintel
n.112089684, approvandone i relativi verbali di gara, l’incarico per “Affidamento lavori di installazione
di scambiatori e dispositivi per il trattamento dell'acqua all'interno delle centrali termiche degli
immobili comunali Erp 1-2-3 – CIG Z5428EA0C0” alla ditta GALLAZZI ERCOLE SRL con sede
in 21052 BUSTO ARSIZIO (Va) Via Vespri Siciliani n.121 - p.iva 01549930129 per l'importo
totale di € 16.445,60 iva compresa dando atto che l'efficacia della suddetta determinazione resta
subordinata all'esito positivo della verifica dei requisiti morali del soggetto aggiudicatario;
3) DI ASSUMERE l'impegno di spesa di € 16.445,60 al sotto elencato capitolo del Bilancio di previsione
2019/20201 esercizio 2019, sul quale la Ragioneria ha registrato l’impegno relativo;
4) DI DARE ATTO che l'esercizio di esigibilità di € 16.445,60 si riferisce all'anno 2019 e il pagamento
avverrà presumibilmente nel III/IV trimestre 2019;
5) DI STABILIRE che, ai sensi del combinato disposto dall’art. 2, comma 3, del D.P.R. n. 62/2013
“Regolamento recante codice di comportamento dei dipendenti pubblici, a norma dell’art. 54 del decreto
legislativo 30 marzo 2001 n. 165”, tra le cause di risoluzione del presente affidamento rientra la violazione
da parte dell’appaltatore/affidatario e dei suoi dipendenti e/o collaboratori a qualsiasi titolo, degli obblighi di
comportamento di cui al codice di comportamento del Comune di Samarate, per quanto compatibili; codici
che – pur non venendo materialmente allegati al presente provvedimento con valore contrattuale – sono
direttamente disponibili sul sito internet :www.samarate.net nella specifica sezione: Amministrazione
Trasparente;
6) DI DARE ATTO che il corrispettivo sarà pagato dall’Amministrazione a seguito di emissione di regolare
fattura elettronica da parte dell’Impresa aggiudicataria, nel rispetto dell’art. 1 comma 629 della L. 190/2014
– attuativo della disciplina “Split Payment”;
7) DI DARE ATTO che il codice I.P.A. dell'area, con il quale inviare la fattura elettronica sulla PCC è il
seguente: V0OK2E;
8) DI SOTTOSCRIVERE e far sottoscrivere al rappresentante della sopra citata ditta il presente atto in
segno di accettazione di incarico;
9) DI TRASMETTERE la presente determinazione al Segretario Generale per l’apposizione del visto
di conformità, ai sensi dell’art. 23, terzo comma del Regolamento di Organizzazione dei servizi e
degli uffici comunali;
10) DI TRASMETTERE la presente determinazione al Coordinatore dei Servizi Finanziari per l’apposizione del
parere di regolarità contabile ai sensi dell'art. 147 bis comma 1 del vigente D. Lgs. n. 267/2000 e del visto
attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 153 comma 5 per l'annotazione dell'impegno di spesa ai
sensi dell'art. 183 comma 1.

Il Coordinatore di Area
Dott. Pierangelo Trognacara

(Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i..)



PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Coordinatore dell'Area Dott. Pierangelo Trognacara
esprime parere Favorevole

sulla regolarità tecnica, attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa del provvedimento
in oggetto, ai sensi dell'art. 147 bis comma 1 del vigente D. Lgs. 267/2000.

Samarate, li 17/07/2019

Il Coordinatore di Area
Dott. Pierangelo Trognacara

a

VISTO DI CONFORMITA'
Il Segretario Generale, Dott. Rocco Roccia

ai sensi degli artt. 14 e 23 del Regolamento di Organizzazione dei servizi e degli uffici comunali appone
ilvisto di conformità Favorevole

Samarate, li 18/07/2019
Il Segretario Generale
Dott. Rocco Roccia

a

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE
Il Coordinatore dell'Area Finanziaria Rag. Fiorella Maria Mainini

ai sensi dell'articolo 147 bis, comma 1, del vigente decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267

esprime parere Favorevole di regolarità contabile

Art.183 comma 1 del D. Lgs. 267/2000
Piano

Finanziario Missione Capitolo N. Imp. Anno Importo a favore di:

2.02.01.09.999 01.05 14296 1188 2019 16.445,60 GALLAZZI ERCOLE S.R.L.

Samarate, li 19/07/2019
Il Coordinatore di Area

Rag. Fiorella Maria Mainini







1

Report della Procedura Invito per
affidamento lavori di installazione
di scambiatori e dispositivi per il
trattamento dell'acqua all'interno

delle centrali termiche degli immobili
comunali ERP 1 - 2 - 3. n. 112089684
effettuata da Comune di Samarate

Sommario
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  3
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  4
Proposta di Aggiudicazione ............................................................................................  4
Registro di controllo ......................................................................................................  5
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  7

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 112089684

Nome Procedura Invito per affidamento lavori di installazione di scambiatori e
dispositivi per il trattamento dell'acqua all'interno delle centrali
termiche degli immobili comunali ERP 1 - 2 - 3.

Codice CIG Z5428EA0C0

Num. Protocollo 1334126

Num. Protocollo Ente 13130

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Codice CPV principale 45331110-0 - Lavori di installazione di caldaie

Codici categorie SOA OS 28 I - Impianti termici e di condizionamento (classe I).

Inclusione delle offerte sopra la
base dasta:

Le offerte sopra la base dasta sono incluse

Responsabile Unico del Procedi-
mento

Paolo Pastori



Report della Procedura Invito per affidamento lavori di installazione di scambia-
tori e dispositivi per il trattamento dell'acqua all'interno delle centrali termiche de-

gli immobili comunali ERP 1 - 2 - 3. n. 112089684 effettuata da Comune di Samarate

2

Nome Ente Comune di Samarate

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Affidamento diretto previa richiesta di preventivi

Modalità offerta economica? Valore percentuale

Valore totale della trattativa 13.200,00000 EUR

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura lunedì 24 giugno 2019 16.42.17 CEST

Termine ultimo per la presentazio-
ne delle offerte

mercoledì 3 luglio 2019 10.00.00 CEST

Tabella 1. Requisiti della procedura

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

Dichiarazio-
ne di accetta-
zione termini
e condizioni

Il Concor-
rente dichia-
ra di accet-
tare integral-
mente la do-
cumentazio-
ne di gara,
i relativi al-
legati e tut-
ti i termini e
le condizioni
ivi previste.

Amministra-
tivo

Vincolato a
risposta sin-
gola

Dichiaro di
accettare ter-
mini e condi-
zioni

Domanda di
partecipazio-
ne alla gara

Allegare do-
manda di
partecipazio-
ne alla ga-
ra, utilizzan-
do lo sche-
ma predispo-
sto dall’Ente,
firmata digi-
talmente.

Amministra-
tivo

Libero Allegato

Certificazio-
ni di qualità
e/o ambien-
tali.

Inserire
eventuali
certificazioni
di qualità e/
o ambienta-
li possedute e
dichiarate ai
fini della ri-
duzione della
cauzione.

Amministra-
tivo

Libero Allegato

Attestazione
di presa vi-
sione.

Inserire at-
testazione di
presa visio-

Amministra-
tivo

Libero Allegato



Report della Procedura Invito per affidamento lavori di installazione di scambia-
tori e dispositivi per il trattamento dell'acqua all'interno delle centrali termiche de-

gli immobili comunali ERP 1 - 2 - 3. n. 112089684 effettuata da Comune di Samarate

3

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

ne rilasciata
dalla Stazio-
ne appaltan-
te.

Offerta eco-
nomica.

Inserire mo-
dulo offer-
ta economi-
ca sul mo-
dello apposi-
tamente pre-
disposto fir-
mato digital-
mente.

Economico Libero Allegato

Partecipanti alla Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Tabella 2. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale Gallazzi Ercole s.r.l.

Login user_32031

Indirizzo e-mail gallazzi.ercole@libero.it

P. IVA / Cod. Istat 01549930129

Indirizzo via Vespri Siciliani,121, 21052 BUSTO ARSIZIO (Italia)

Numero telefono 0331683339

Ragione sociale ECO CLIMA S.R.L.

Login user_69791

Indirizzo e-mail ecoclima@gigapec.it

P. IVA / Cod. Istat 02217350129

Indirizzo Piazza Luciano Zaro 2, 21013 GALLARATE (Italia)

Numero telefono 0331785940

Ragione sociale termoidraulica caci giovanni

Login user_98783

Indirizzo e-mail giovannicaci@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 02665980120



Report della Procedura Invito per affidamento lavori di installazione di scambia-
tori e dispositivi per il trattamento dell'acqua all'interno delle centrali termiche de-

gli immobili comunali ERP 1 - 2 - 3. n. 112089684 effettuata da Comune di Samarate

4

Indirizzo via vicinale longù,3/2, 21052 BUSTO ARSIZIO (Italia)

Numero telefono 0331678604

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Tabella 3. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1562052093165

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore Gallazzi Ercole s.r.l.

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data martedì 2 luglio 2019 9.21.33 CEST

Sconto 15,00000 %

Punteggio economico 100,00

Punteggio totale 100,00

Id Offerta 1561793361928

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore ECO CLIMA S.R.L.

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data sabato 29 giugno 2019 9.29.21 CEST

Sconto 4,30000 %

Punteggio economico 28,67

Punteggio totale 28,67

Proposta di Aggiudicazione
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti la proposta di aggiudicazione della Procedura.

Tabella 4. Responsabile di procedimento

Nome Pastori Paolo



Report della Procedura Invito per affidamento lavori di installazione di scambia-
tori e dispositivi per il trattamento dell'acqua all'interno delle centrali termiche de-

gli immobili comunali ERP 1 - 2 - 3. n. 112089684 effettuata da Comune di Samarate

5

Login user_98654

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Comune di Samarate (00504690124)

Indirizzo email nadialocarno.samarate@pec.it

Num. telefono 0331221427

Tabella 5. Fornitore proposto per l’aggiudicazione della procedura.

Nome Gallazzi Ercole s.r.l.

Login user_32031

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Gallazzi Ercole s.r.l. (01549930129)

Indirizzo email gallazzi.ercole@libero.it

Num. telefono 0331683339

Commento all’aggiudicazione Si propone l'aggiudicazione a favore della ditta Gallazzi Er-
cole s.r.l. subordinando l'aggiudicazione definitiva alle verifi-
che di legge.

Registro di controllo
Questo capitolo contiene l’elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più re-
cente al meno recente.

Tabella 6. Registro di controllo

Data Oggetto Testo

mercoledì 3 luglio 2019
13.27.31 CEST

Proposta di Aggiudicazione La fase di valutazione del Mer-
cato Invito per affidamento la-
vori di installazione di scambia-
tori e dispositivi per il tratta-
mento dell'acqua all'interno del-
le centrali termiche degli immo-
bili comunali ERP 1 - 2 - 3. (ID
112089684) è stata completata.
La graduatoria provvisoria è ora
disponibile.

mercoledì 3 luglio 2019
13.27.31 CEST

Offerta sopra la base d’asta riam-
messa

L`offerta (ID 1562052093165)
della Procedura Invito per affi-
damento lavori di installazione
di scambiatori e dispositivi per il
trattamento dell'acqua all'interno
delle centrali termiche degli im-
mobili comunali ERP 1 - 2 - 3.
(ID 112089684), è stata ammes-
sa con la seguente motivazione: .

mercoledì 3 luglio 2019
13.27.31 CEST

Offerta sopra la base d’asta riam-
messa

L`offerta (ID 1561793361928)
della Procedura Invito per affi-



Report della Procedura Invito per affidamento lavori di installazione di scambia-
tori e dispositivi per il trattamento dell'acqua all'interno delle centrali termiche de-

gli immobili comunali ERP 1 - 2 - 3. n. 112089684 effettuata da Comune di Samarate

6

Data Oggetto Testo

damento lavori di installazione
di scambiatori e dispositivi per il
trattamento dell'acqua all'interno
delle centrali termiche degli im-
mobili comunali ERP 1 - 2 - 3.
(ID 112089684), è stata ammes-
sa con la seguente motivazione: .

mercoledì 3 luglio 2019
13.27.30 CEST

Apertura buste economiche La apertura delle buste economi-
che della procedura Invito per af-
fidamento lavori di installazione
di scambiatori e dispositivi per il
trattamento dell'acqua all'interno
delle centrali termiche degli im-
mobili comunali ERP 1 - 2 - 3.
(ID 112089684) è iniziata.

mercoledì 3 luglio 2019
13.27.30 CEST

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1561793361928) della Procedu-
ra Invito per affidamento lavo-
ri di installazione di scambia-
tori e dispositivi per il tratta-
mento dell'acqua all'interno del-
le centrali termiche degli immo-
bili comunali ERP 1 - 2 - 3. (ID
112089684) è stata accettata con
la seguente motivazione: .

mercoledì 3 luglio 2019
13.27.30 CEST

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1562052093165) della Procedu-
ra Invito per affidamento lavo-
ri di installazione di scambia-
tori e dispositivi per il tratta-
mento dell'acqua all'interno del-
le centrali termiche degli immo-
bili comunali ERP 1 - 2 - 3. (ID
112089684) è stata accettata con
la seguente motivazione: .

mercoledì 3 luglio 2019
13.27.13 CEST

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_32031 sulla
Procedura con ID 112089684 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

mercoledì 3 luglio 2019
13.27.12 CEST

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_69791 sulla
Procedura con ID 112089684 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

mercoledì 3 luglio 2019
13.25.55 CEST

Termine ultimo per la presenta-
zione delle offerte

È decorso il termine ultimo per la
presentazione delle offerte per la
procedura Invito per affidamen-
to lavori di installazione di scam-
biatori e dispositivi per il tratta-
mento dell'acqua all'interno del-
le centrali termiche degli immo-
bili comunali ERP 1 - 2 - 3. (ID
112089684).



Report della Procedura Invito per affidamento lavori di installazione di scambia-
tori e dispositivi per il trattamento dell'acqua all'interno delle centrali termiche de-

gli immobili comunali ERP 1 - 2 - 3. n. 112089684 effettuata da Comune di Samarate

7

Data Oggetto Testo

martedì 2 luglio 2019 9.21.33
CEST

Invio Offerta L`offerente Gallazzi Ercole
s.r.l. ha inviato con successo
un`offerta nel Mercato Invito per
affidamento lavori di installazio-
ne di scambiatori e dispositivi
per il trattamento dell'acqua al-
l'interno delle centrali termiche
degli immobili comunali ERP 1
- 2 - 3. (ID 112089684).

sabato 29 giugno 2019 9.29.21
CEST

Invio Offerta L`offerente ECO CLIMA S.R.L.
ha inviato con successo
un`offerta nel Mercato Invito per
affidamento lavori di installazio-
ne di scambiatori e dispositivi
per il trattamento dell'acqua al-
l'interno delle centrali termiche
degli immobili comunali ERP 1
- 2 - 3. (ID 112089684).

lunedì 24 giugno 2019 16.42.28
CEST

Inizio fase di presentazione delle
offerte dell’Asta

Si è aperta la fase di pubblica-
zione sul Mercato Invito per af-
fidamento lavori di installazione
di scambiatori e dispositivi per il
trattamento dell'acqua all'interno
delle centrali termiche degli im-
mobili comunali ERP 1 - 2 - 3.
(ID 112089684).

lunedì 24 giugno 2019 16.42.18
CEST

Inizio Processo Benvenuto al Mercato Invito per
affidamento lavori di installazio-
ne di scambiatori e dispositivi
per il trattamento dell'acqua al-
l'interno delle centrali termiche
degli immobili comunali ERP 1
- 2 - 3. (ID 112089684). Le tem-
pistiche del Mercato (nel Vostro
fuso orario) sono disponibili nel
dettaglio del Mercato.

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Tabella 7. Elenco delle Comunicazioni di Procedura

Id Messaggio 112143862

Data di invio martedì 25 giugno 2019 17.31.23 CEST

Mittente ECO CLIMA S.R.L. (ECO CLIMA S.R.L.)

Destinatari Pastori Paolo (Pastori Paolo), non ricevuto; Locarno Nadia
(Locarno Nadia), ricevuto in data mercoledì 26 giugno 2019
9.29.21 CEST



Report della Procedura Invito per affidamento lavori di installazione di scambia-
tori e dispositivi per il trattamento dell'acqua all'interno delle centrali termiche de-

gli immobili comunali ERP 1 - 2 - 3. n. 112089684 effettuata da Comune di Samarate

8

Oggetto del Messaggio domanda procedura

Testo del Messaggio Buona sera,nella sezione: Attestazione di presa visione. * In-
serire attestazione di presa visione rilasciata dalla Stazione ap-
paltante. bisogna inserire il documento FOGLIO E PATTI E
CONDIZIONI? grazie Giudice

Id Messaggio 112737444

Data di invio mercoledì 3 luglio 2019 11.18.29 CEST

Mittente Comune di Samarate (Pastori Paolo)

Destinatari Gallazzi Ercole s.r.l. (Gallazzi Ercole s.r.l.), non ricevuto;
ECO CLIMA S.R.L. (ECO CLIMA S.R.L.), non ricevuto

Oggetto del Messaggio Comunicazione ricezione offerta

Testo del Messaggio Si comunica la ricezione dell'offerta.

Id Messaggio 112723533

Data di invio mercoledì 3 luglio 2019 10.07.30 CEST

Mittente termoidraulica caci giovanni (termoidraulica caci giovanni)

Destinatari Locarno Nadia (Locarno Nadia), non ricevuto; Pastori Paolo
(Pastori Paolo), non ricevuto

Oggetto del Messaggio invio offerta termoidraulica caci giovanni

Testo del Messaggio distinti saluti caci giovanni

Id Messaggio 112195958

Data di invio mercoledì 26 giugno 2019 9.31.14 CEST

Mittente Comune di Samarate (Locarno Nadia)

Destinatari ECO CLIMA S.R.L. (ECO CLIMA S.R.L.), non ricevuto

Oggetto del Messaggio RE: domanda procedura

Testo del Messaggio Buongiorno è previsto il sopralluogo, previo appuntamento
con l'Ufficio Tecnico Comunale, per prendere visione degli
impianti con rilascio di attestazione da parte della stazione ap-
paltante, pertanto nella sezione Attestazione presa visione, va
inserita Attestazione di presa visione rilasciata dalla Stazione
appaltante. --------------------------------- Testo del messaggio
originale: Buona sera,nella sezione: Attestazione di presa vi-
sione. * Inserire attestazione di presa visione rilasciata dalla
Stazione appaltante. bisogna inserire il documento FOGLIO
E PATTI E CONDIZIONI? grazie Giudice


